

AB Byggeprofiler A/S
Virkelyst 11, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 28 15 49

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024

Lars Houlberg Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Byggeprofiler A/S Virkelyst 11 9400 Nørresundby CVR-nr.: 37 28 15 49 Stiftet: 7. december 2015 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Christian Christensen, Formand Lars Houlberg Svendsen Bjarne Vindbæk Emborg Pedersen
Direktion	Lars Houlberg Svendsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med fokus på rådgivning og salg af høj kvalitetsprodukter til bygge- og anlægsbranchen. Selskabets primære markedsområde er Danmark og Færøerne.

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter følgende områder:

Tag og facade

Selskabet rådgiver om og sælger stål- og aluminiumsprofiler til ”tag og facade”. Over 40 års erfaring med rådgivning og salg på dette produktområde gør det til et af hjørnestenene i selskabet. Selskabet leverer en komplet løsning inkl. statiske beregninger baseret på stor ingeniørmæssig indsigt i området.

Sandwichelementer

Selskabet sælger ”sandwichpaneler” til industribyggeri m.v. Alle relevante beregninger mht. statik, bæreevne m.v. er en naturlig del af ydelsen hos selskabet.

Strækmetal

Selskabet sælger og rådgiver omkring strækmetal til facader, kendt fra ex. P-huse.

Bærende profiler

Selskabet sælger og laver beregninger på de bærende profiler, der skal benyttes ifm. etablering af etagedæk, montering af lagerhaller m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.882 t.kr. mod 10.722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 2.670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Dette skal ses i lyset af organisatoriske ændringer i løbet af året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2023.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.881.542	10.721.848
1 Personaleomkostninger	-7.683.937	-7.094.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-432.203	-156.645
Driftsresultat	-234.598	3.470.530
Andre finansielle indtægter	101.428	45.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.628	-65.396
Resultat før skat	-137.798	3.450.759
Skat af årets resultat	1.473	-780.493
Årets resultat	-136.325	2.670.266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.056.889	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.670.266
Disponeret fra overført resultat	-2.943.214	0
Disponeret i alt	-136.325	2.670.266
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	56.889

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	991.019	1.114.027
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>991.019</u>	<u>1.114.027</u>
4	Deposita	51.900	51.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.900</u>	<u>51.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.042.919</u>	<u>1.165.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	772.631	936.668
	Varebeholdninger i alt	<u>772.631</u>	<u>936.668</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.535.293	6.064.743
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	215.088
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	991.946	55.271
	Periodeafgrænsningsposter	<u>48.325</u>	<u>192.070</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.575.564</u>	<u>6.527.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.478.805</u>	<u>7.204.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.827.000</u>	<u>14.667.864</u>
	Aktiver i alt	<u>10.869.919</u>	<u>15.833.791</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.994.785	4.937.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.244.785	6.437.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.948	17.861
Andre hensatte forpligtelser	110.000	202.500
Hensatte forpligtelser i alt	114.948	220.361
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.606	43.628
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.719.967	4.565.850
Selskabsskat	11.440	731.632
Anden gæld	4.519.781	3.834.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.510.186	9.175.431
Gældsforpligtelser i alt	7.510.186	9.175.431
Passiver i alt	10.869.919	15.833.791

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.267.733	60.000	3.827.733
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.670.266	1.000.000	2.670.266
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	4.937.999	1.000.000	6.437.999
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.943.214	750.000	-2.193.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.056.889	0	2.056.889
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.056.889	0	-2.056.889
	500.000	1.994.785	750.000	3.244.785

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.728.323	6.208.593
Pensioner	837.028	783.279
Andre omkostninger til social sikring	118.586	102.801
	7.683.937	7.094.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.628	65.396
	4.628	65.396
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.915.841	814.523
Tilgang i årets løb	748.534	1.101.318
Afgang i årets løb	-675.000	0
Kostpris 30. september 2023	1.989.375	1.915.841
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-801.814	-679.216
Årets afskrivninger	-387.792	-122.598
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	191.250	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-998.356	-801.814
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	991.019	1.114.027
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	51.900	51.900
Kostpris 30. september 2023	51.900	51.900
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	51.900	51.900

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	9,55 % -		
Lånet er berigtiget efterfølgende.	13,75 %	56.889	991.946

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 177 t.kr.

Selskabet har derudover en købsforpligtelse på 268 t.kr. vedr. ovenstående leasingaftaler.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 216 t.kr., og der er en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brunbjerg Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Lars Houlberg Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Houlberg Svendsen

Direktør

ID: 5498df9a-cdf4-49cb-908e-e59b054a8cf2

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 08:52:27

Underskrevet med MitID



Christian Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Christensen

Bestyrelsesformand

ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 09:29:06

Underskrevet med MitID



Bjarne Vindbæk Emborg Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Vindbæk Emborg Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 7078f434-c9a1-4a2b-b031-5a871705ff61

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 21:13:29

Underskrevet med MitID



Lars Houlberg Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Houlberg Svendsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5498df9a-cdf4-49cb-908e-e59b054a8cf2

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 09:50:30

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2024 kl.: 07:45:52

Underskrevet med MitID



Lars Houlberg Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Houlberg Svendsen

Dirigent

ID: 5498df9a-cdf4-49cb-908e-e59b054a8cf2

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2024 kl.: 08:09:53

Underskrevet med MitID

